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blok wiolinowy Harken 76mm Classic

Cena 660,00 zt
Numer katalogowy SZ102788
Kod producenta 1559

Solidna konstrukcja i wysoka wytrzymatos$¢ bloczkéw Classic Midrange sprawia, ze znakomicie sprawdzg sie na sredniegj
wielkosci i wiekszych jachtach morskich. Rolki wyposazone sg wytgcznie w tozyska kulkowe, by zapewni¢ tatwos¢ wybierania i
luzowania liny pod kazdym obcigzeniem.

Rolka @ (mm)

Rolka @ (in)

Dtugos¢ (mm)

Dtugosc (in)

Waga (9)

Waga (0z)

Przetyczka szekli @ (mm)
Przetyczka szekli @ (in)

Maks. lina @ (mm)

Maks. lina @ (in)

Maks. obcigzenie robocze (kg)
Maks. obcigzenie robocze (lb)
Sita zrywajaca (kg)

Sita zrywajaca (lb)

76 mm
3in
216 mm
81/2in
482 g
17 oz

8 mm
5/16 in
14 mm
9/16 in
816 kg
1800 Ib
2268 kg
5000 Ib
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